
Processo n* 9945/2022 
L_ ESTÁ CO

N
FO

RM
E O

RIG
IN

AL J

r u K n A ç l o
DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

Entidade: FUNDAÇÃO C. BRASILEIRO DE PROT. E PESQ. DAS TART. MARINHAS CONTA: 161.119-4
Projeto: AÇÕES PRÓ-TAMAR AGÊNCIA: 2748-0
Período: C o m D e tê n c ia  - MARCO/25 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 1.034.44

DATA CÓDIGO DA 
OPERAÇÃO NOTA FISCAL CÓD. VER. / 

CHAVE ACES. FAVORECIDO
CATEGORIA DE 

DESPESA
CREDITO / 

DÉBITO SALDO

05/03/25 Fundação Pro-Tamar Transf. Interna 1.375,00 2.409,44
05/03/25 19 355540622503' Juliana de Melo Souza Pres. Ed. Amb -1.375,00 1.034,44
06/03/25 Fundação Pro-Tamar Transf. Interna 5,757,38 6.791,82
06/03/25 Vinícius Assunção de Oliveira Salário -2.437,31 4.354,51
06/03/25 Livia Seqantin Esteves Salário -3.320,07 1.034,44
20/03/25 Fundação Pro-Tamar Transf. Interna 2.566,14 3.600,58
20/03/25 Fundação Pro-Tamar GPS -2.050,70 1.549,88
20/03/25 Fundação Pro-Tamar FGTS -515,44 1.034,44
25/03/25 Fundação Pro-Tamar Transf. Interna 400,00 1.434,44
25/03/25 4152 3525031662821 Auto Posto Pérola de Ubatuba LTDA Combustível -250,00 1.184,44
25/03/25 65 3525031452291 Passioni Restaurante LTDA ME Alimentação -150,00 1.034,44
27/03/25 Fundação Pro-Tamar Convênio 11,006,20 12.040,64
28/03/25 Fundação Pro-Tamar Apropriação -10.098,52 1.942,12
28/03/25 Fundação Pro-Tamar Dev. Vir Excedido 14,13 1.956,25
28/03/25 Fundação Pro-Tamar Dev. Vir Excedido 343,30 2.299,55
31/03/25 Fundação Pro-Tamar Rend. Aplicação 9,73 2.309,28

RESPONSÁVEL
CPF

CARGO
ASSINATURA'

BERENICE MARIA GOMES DA SILVA

: AEHCULADORA INSTJDJCIONAL

CONTADOR
CPF
CRC

ASSINATURA

MURILO PIMENTEL QUEIROZ

FUNDAÇÃO  PRÓ -TAM AR  - CO O RD EN AÇÃO  REGIONAL SÃO  PAULO 
RUA ANTO N IO  ATHANASIO, 273 ITAGUÁ CEP 11.688-670 UBATU BA -  SP 

TEL: (012) 3832-6202 - 3832-7014 e-mall: u o tm  hr 

CNPi: 16 110 041/0008-47  INSCR EST 701 036 352 110
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